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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2019-1

D
o

ce
n

te Nome: Viviane Azambuja Favre Nicolin Regime de trabalho DE

 Campus: Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: PROPEMM

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Mecanismos de Deformação e Resistência Técnico 03:20

10:20

2 Ciência dos Materiais Engenharia 04:00
3 Ciência e Tecnologia dos Materiais Mestrado 03:00:00
4
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 03:20 04:00 03:00

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 03:20 06:00 06:00

21:20

Atendimento 02:00 02:00 02:00

Outras

SUB-TOTAL 05:20 08:00 08:00

Estudante Tipo de Atividade

1 André Luis Andrade Orientadora – Mestrado 02:10

06:20

2 Aline Farias Orientadora – Mestrado 02:10
3 Adalberto Calazans Orientadora – Mestrado 02:00
4
5
6
7
8

SUB-TOTAL 06:20

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória N° 1272 Reitoria 02:00

02:00
2
3
4

SUB-TOTAL 02:00

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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