

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS VITÓRIA Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO

Nome: Viviane Azambuja Favre Nicolin Regime de trabalho DE	Semestre 2019-1								
Componente Curricular Time Meclanismos de Deformação e Resistência Technico Tec	te	No	me: Viviane Azambuja Favre Nicolin	trabalho DE					
Componente Curricular Technical Tech	Docen			Carga Horária Total Computada		40:00 h			
2 Cièrcia de Tecnologia dos Materiais Mestrado Materiais Mestrado	Atividade de Ensino	Componente Curricular		Curso			Pós-Graduação		
Sub-total Sub-		2 Ciência dos Materiais 3 Ciência e Tecnologia dos Materiais 4 5 6 7		Engenharia	03:20	04:00	03:00:00	10:20	
Tipo de Atividade Pedagógica MediorTécnico Superior Pos-Graduação Atividade Pos-Graduação Atividade Pos-Graduação Pos-Graduaçã		9		SUB-TOTAL	03:20	04:00	03:00		
Plane amento			Tino do Atividado Bodagágio			Nível		Total por	
SUB-TOTAL 05:20 08:00 08	es		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Ja				Atividade	
SUB-TOTAL 05:20 08:00 08	dad ógi	Plar	nejamento						
SUB-TOTAL 05:20 08:00 08	tivi	Atendimento			02.00	02.00	02.00	- ₂₄₋₂₀	
Sub-total Sub-	Pe A	Ou	tras					21:20	
Sub-total Sub-				SUB-TOTAL	05:20	08:00	08:00		
Sub-total Sub-	-		E. t. de de					Total por	
Titulo do Projeto SUB-TOTAL O6:20 Total por Atividade SUB-TOTAL SIGPesq Figure 1 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento Tipo de Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	nica				•		Horária		
Titulo do Projeto SUB-TOTAL O6:20 Total por Atividade SUB-TOTAL SIGPesq Figure 1 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento Tipo de Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	de								
Titulo do Projeto SUB-TOTAL O6:20 Total por Atividade SUB-TOTAL SIGPesq Figure 1 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento Tipo de Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	Aca		Adalberto Calazans					-	
Titulo do Projeto SUB-TOTAL O6:20 Total por Atividade SUB-TOTAL SIGPesq Figure 1 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento Tipo de Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	/ida ão /		Addiberto Calazaris	Offerin	audia – Mestiaud		02.00		
Titulo do Projeto SUB-TOTAL O6:20 Total por Atividade SUB-TOTAL SIGPesq Figure 1 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento Tipo de Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	Ativ	5						06:20	
Titulo do Projeto SUB-TOTAL O6:20 Total por Atividade SUB-TOTAL SIGPesq Figure 1 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento Tipo de Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	rier								
Titulo do Projeto Po	0								
Total por Attividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Portaria de Designação Total por Horária Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Portaria de Designação Total por Horária Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Total por Attividade Portaria de Designação Total por Attividade Total por Attividade					SUB-TOTAL		06:20		
SUB-TOTAL PO 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	<u>e</u>	Título do Projeto							
SUB-TOTAL PO 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	de d iisa	Titulo do Frojeto			SigPesq		Horária	Atividade	
SUB-TOTAL PO 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	idac squ	1							
SUB-TOTAL PO 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	Pe								
Ação de Extensão Nº do Processo aprovado 1		4							
Ação de Extensão N° do Processo aprovado Horária Atividade Company Comp					SUB-TOTAL		Carga	Total por	
SUB-TOTAL Portaria de Afastamento Tipo de Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade	g og	Ação de Extensão			Nº do Processo aprovado				
SUB-TOTAL Portaria de Afastamento Tipo de Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade	la de en sê								
SUB-TOTAL Portaria de Afastamento Tipo de Atividade Portaria de Afastamento SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade	ivid	2							
Tipo de Atividade Portaria de Afastamento Total por Atividade SUB-TOTAL Carga Horária SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Carga Horária SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga Horária SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória 2 3 4 SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade Total por Atividade	₹ 🖁								
SUB-TOTAL Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00					SUB-TO	SUB-TOTAL			
SUB-TOTAL Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00	de ão		Tipo de Atividade		Portaria de Afastamento				
SUB-TOTAL Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00	ide taç		Tipo de Atividade				Horária	Atividade	
SUB-TOTAL Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00	vida oaci								
SUB-TOTAL Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00	Ati	3							
Total por Atividade SUB-TOTAL Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória SUB-TOTAL SUB-TOTAL SUB-TOTAL O2:00 SUB-TOTAL O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária O2:00 Total por Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade Portaria de Designação Total por Atividade					SUB-TOTAL				
SUB-TOTAL Portaria de Designação Horária Atividade 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória N° 1272 Reitoria 02:00 2 3 4	ão	Cargo ou Função			Portaria de Designação				
SUB-TOTAL Portaria de Designação Horária Atividade 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória N° 1272 Reitoria 02:00 2 3 4	le d						Horária	Atividade	
SUB-TOTAL Portaria de Designação Horária Atividade 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória N° 1272 Reitoria 02:00 2 3 4	dad nist	-							
SUB-TOTAL Portaria de Designação Horária Atividade 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória N° 1272 Reitoria 02:00 2 3 4	fivi								
SUB-TOTAL Portaria de Designação Horária 1 Comitê científico do Polo de Inovação de Vitória N° 1272 Reitoria 02:00 SUB-TOTAL 02:00 SUB-TOTAL 02:00 SUB-TOTAL Portaria de Designação Total por Atividade	A A								
SUB-TOTAL 02:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Horária Tipo de Atividade 1 2 3					SUB-TOTAL				
SUB-TOTAL 02:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Horária Tipo de Atividade 1 2 3	de ão	Comissão, Órgão ou Entidade			Portaria de Designação				
SUB-TOTAL 02:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Horária Tipo de Atividade 1 2 3	es (_						Atividade	
SUB-TOTAL 02:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Horária Tipo de Atividade 1 2 3	dad		Cornite científico do Polo de Inovaç	N° 12/2 Reitoria		02:00			
SUB-TOTAL 02:00 Tipo de Atividade Portaria de Designação Horária Tipo de Atividade 1 2 3	tivi							02:00	
Tipo de Atividade Portaria de Designação Carga Horária Total por Atividade	R A								
					SUB-TO	TAL			
	es		Tipo de Atividade		Portaria de D	esignação			
	dad e tênc	1				J,	Horaria	Atividade	
	tivic d ssist	2							
SUB-TOTAL SUB-TOTAL	As								
					SUB-TO	TAL			